

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteiden nimet:	<b>Iskelmäpuisto</b>	Piirustus nro:t:	<b>VIO6333/1</b>
Selostuksen laati:	Tomas Palmgren Projektinjohtaja	pvm:	xx.xx.xxxx
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen Kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	xx.xx.xxxx
	Maankäyttöjohtaja/ Kaupunkiympäristölautakunta	pvm:	xx.xx.xxxx

**Kohde** Iskelmäpuisto sijaitsee Hermannin (21.) kaupunginosassa Kalasataman pohjoispuolella. Alue on voimassa olevassa asemakaavassa nro 12760 merkinnällä VP. Iskelmäpuisto on esitetty piirustuksessa VIO6333/1.

Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen.

**Lähtökohdat**

Hermanninrannan alueesta muodostuu kaupunkikuvallisesti korkeatasoinen, ekologisesti kestävä ja vihreä asuinalue.

Iskelmäpuisto sijaitsee Hermanninrannan eteläosassa ja rajautuu etelässä Vanhaan talvitiehen, idässä Kyläsaarenkatuun, pohjoisessa Iskelmäkatuun ja lännessä pysäköintilaitokseen. Puisto on uusi ja se sijoittuu täyttömaalle, jossa on ollut pieniteollisuutta.

Puiston pinta-ala on 1780 m<sup>2</sup>.

Iskelmäpuiston pääasialliset käyttäjät ovat alueen asukkaat sekä läheisen opetusrakennuksen päiväkotilaiset ja koululaiset.

**Suunnitelman sisältö**

Iskelmäpuistosta muodostetaan vihreä ja kasvillisuudeltaan monimuotoinen puisto. Puistosta tavoitellaan keskimääräistä villimpää kaupunkiluontoa.

Länsireunaan sijoittuu maatiilipintainen puistoraitti, jonka leveys on 3,5 metriä. Puistoa halkovat kivituhkapintaiset raitit ovat 3,0 metriä leveitä. Niittyalueen poikki kulkeva polku on 1,5 metriä leveä.

Puistoon sijoitetaan useita esteettömiä penkkejä sekä roska-astioita.

## PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

### Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet

Puistoraitit ovat kivituhkapintaisia. Puiston länsireunan raitti päällystetään maatiilillä. Penkit sijoitetaan kivituhkapinnalle. Puiston keskiosan niittyä halkova polku tehdään kierrätetystä luonnonkivistä. Vanhat reunakivet hyödynnetään askelkivinä. Niityn kasvaessa polusta muodostuu leikkisä reitti, jossa voi nauttia kaupunkiluonnosta.

Kivituhkapintaisten raittien risteyskohtaan muodostetaan suurista kivilohkareista oleskelua palveleva alue. Lohkareet ovat kiviteollisuuden ylijäämää, joten niiden ilme vaihtelee.

Puiston reunoille sijoitetaan monilajisia havu- ja lehtipuita. Puita istutetaan yhteensä 17 kpl. Reunoille istutetaan myös monilajisia pensas- ja perennaistutuksia, jotka rajataan kadun puolelta istutusten suoja-aidalla. Osa pensaista on korkeampia muodostaen suojavyöhykettä kadun ja puiston välille. Pysäköintilaitoksen seinustalle muodostuu köynnöksistä vehreää ilmettä.

Puiston keskiosaan sijoittuu niittyalue, johon kylvetään monilajisten niittykasvillisuuden siemeniä. Puiston lajistossa painotetaan suomalaisia ja pölyttäjiä tukevia lajeja.

### Valaistus

Puistoon asennetaan puistovalaisimet.

### Tasaus ja kuivatus

Iskelmäpuiston hulevedet ohjataan istutuksille. Puiston korkein kohta sijoittuu Iskelmäkadun ja korttelin 21690 kulmaan. Tasaus viettää loivapiirteisesti kohti Vanhaa talvitietä. Osa istutusalueista muotoillaan painanteiksi hulevesien hyödyntämistä varten.

Iskelmäpuiston uusi tasaus on 3–4 metriä nykyistä maanpintaa ylempänä.

Iskelmäpuiston istutusalueilta ylivuotavat hulevedet kuivatetaan hulevesikaivoilla, jotka liitetään Kyläsaarenkadun uuteen hulevesiviemäriin. Tulvatilanteessa puiston hulevedet virtaavat pintavaluntana Vanhan talvitien kautta mereen.

### Esteettömyys

Iskelmäpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyydelle asetetun perustavoitetason.

### Hoitoluokka

Iskelmäpuisto kuuluu hoitoluokkaan A2.